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  当社の平成１６年度３月期  第４四半期(平成１６年１月１日から平成１６年３月３１日まで)に
おける事業の進捗状況について、お知らせいたします。

１.四半期業績の概況の作成等に係る事項

　売上高の会計処理の方法の最近会計年度における認識方法との相違の有無　：　無

２．平成１６年３月期第４四半期業績の概況（平成１６年１月１日～平成１６年３月３１日）

(１)売上高 単位：千円

５１期売上高 ５２期売上高
対前年増加率

（％）
５１期売上高 ５２期売上高

対前年増加率
（％）

ＦＡ機器 4,353,168 5,408,677 24.2%  16,420,317 18,807,774 14.5%  
情報・通信 1,448,774 1,640,299 13.2%  5,274,240 5,488,322 4.1%  

電子・デバイス 491,542 751,680 52.9%  1,962,460 2,438,743 24.3%  
電設資材 2,950,692 2,987,258 1.2%  10,398,698 10,440,174 0.4%  

合  計 9,244,177 10,787,916 16.7%  34,055,716 37,175,015 9.2%  
（注）１．売上高の数値は、未監査です。

(２)第４四半期の概況

　  ＦＡ機器部門は、半導体電子部品関連装置メーカーからの受注が大幅に伸び、前年比較２４.２％
の大幅な増収となりました。
　情報・通信機器部門は、第３四半期において前年比較プラスに転じましたが、パソコンパーツ需要が
さらに伸長し、前年比較１３.２％の伸びとなりました。
　電子・デバイス部門は、半導体製造装置業界における半導体電子部品関連装置メーカーの設備投資
増加により、前年比較５２.９％の大幅な増収となりました。
　電設資材部門は、一般建設、工場新設ともに低調に推移しましたが、一部にリニューアル需要の
増加がみられ、前年比較微増となりました。
　　以上により全体で、前年比較１６.７％の伸びとなりました。

(３)当該四半期において企業集団の財政状態及び経営成績に重要な影響を与えた事象

　該当事項はありません。
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３．参考資料 単位：千円

第４四半期（５１期/５２期） セグメント別売上高比較

1,448,774

491,542

2,950,692

4,353,168

5,408,677

1,640,299

751,680

2,987,258

0 

1,000,000 

2,000,000 

3,000,000 

4,000,000 

5,000,000 

6,000,000 

ＦＡ機器 情報・通信 電子・デバイス 電設資材

５１期売上高

５２期売上高

５１期（前期）第４四半期
セグメント別売上構成比

5.3% 15.7%

47.1%
31.9%

ＦＡ機器

情報・通信

電子・デバイス

電設資材

５２期（今期）第４四半期
セグメント別売上構成比

7.0%
15.2%

50.1%

27.7%

ＦＡ機器

情報・通信

電子・デバイス

電設資材


